

夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2023年6月27日(火)

有限会社可笑会による「SDGs宣言」のお知らせ

• 「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、有限会社可笑会が「SDGs宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、有限会社可笑会が「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も地域金融機関として、SDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGs への取り組みを支援してまいります。

記

≪SDGs宣言企業≫

(ODG) E E E X					
会	社	名	有限会社可笑会		
代	表	者	竹部 信一郎		
所	在	地	岡山市南区南輝3-8-19		
業		種	老人福祉・介護事業		
企	業 メッセー	ジ	当社は、平成17年に創業し、介護付有料老人ホームを運営しています。ご利用者様に寄り添ったサービスの提供により、ご利用者様とそのご家族への支援を継続して行っています。 今般のSDGs宣言を機に、より一層「持続可能な社会」の実現に向けて意識を高めるとともに、事業活動を通じて地域の発展に貢献してまいります。		

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部

香田

 $Tel \quad 086 - 800 - 1820$

経営企画部(広報担当) 係

俣野

TEL 086-221-1033

2023年6月26日



SDGs宣言 有限会社 可笑会

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

項目	関連するSDGsのゴール	SDGs達成に向けた取組
地域への貢献	11 日本田けられる 8 歌をかいも 4 用の高い来来を 3 年末成長 4 年 3 本 4 年 3 本 4 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年	「敬愛グループ」として介護付有料老人ホーム、グループホーム等を運営し、地域に寄り添った福祉サービスの提供を通じて、持続可能な地域福祉の実現に努めています。
人権の尊重	10 Aの間の不平等 をなくさう	年齢や性別、国籍を問わず多様な人材を受け入れ、多様な人材が能力と個性を活かし、社員一人ひとりの生きがいと働きがいを尊重してまいります。
責任ある企業行動	12 つくら見任 12 つかう責任 9 素質をつくろう 17 (かりナーショブで 会会) (17 (かりナーショブで のでは何によう) (17 (かりナーショで のでは何によう) (17 (かりナーショで のではん) (17 (も) (17	経営者のみならず、全従業員が高い倫理観を持ち、コンプライアンスについての理解を深めることで、地域から信頼され、必要とされる企業となれるよう努めてまいります。

当社は、平成17年に創業し、介護付有料 老人ホームを運営しています。ご利用者様に寄 り添ったサービスの提供により、ご利用者様とそ のご家族への支援を継続して行っています。

今般のSDGs宣言を機に、より一層「持続可能な社会」の実現に向けて意識を高めるとともに、事業活動を通じて地域の発展に貢献してまいります。

DEVELOPMENT GOALS

